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Piękne krajobrazy, morza, smaczna kuchnia, dobre wino i świetna zabawa w
dyskotekowym rytmie - to wszystko znaleźć można w Rimini, jednym z miast, które stały się
synonimem rozrywki i słonecznych plaż.

Wizytówka miasta
Rimini to ponad 140 tysięczne miasto położone w Regionie Emilia-Romania na Wybrzeżu Adriatyckim. Jest jednym z
najważniejszych włoskich miejscowości wypoczynkowych znanych na całym świecie. Rozciąga się na długości 15 km
wzdłuż Morza Adriatyckiego. To setki dobrze wyposażonych hoteli, eleganckich restauracji, barów i lokali nocnych,
kąpielisk i struktur sportowych. W ubiegłym wieku nastąpił ogromny rozwój miasta, a zewsząd napływali ludzie
żądni słońca i rozrywki.

Bogata oferta hotelowa
Hotelarze dokładają wszelkich starań, aby
przyciągnąć gości. Jest tu wiele hoteli cztero i
pięciogwiazdkowych. Posiadają one wyższy komfort i
znajdują się blisko morza. Oczywiście, pokój w takim
hotelu kosztuje więcej, ale oferta turystyczna Rimini
jest tak rozbudowana, że każdy z pewnością znajdzie
coś na swoją kieszeń. Duża ilość pensjonatów i hoteli
dwu i trzygwiazdkowych to oferta dla osób nie
mogących sobie pozwolić na duży wydatek. Takie
nazwy hoteli jak Sabrina, Adria, Erytrea brzmią
kobieco i zachęcająco. Na smakoszy czeka
wyśmienita, regionalna kuchnia, np. piadina z szynką
na ciepło. Na obiad serwuje się do wyboru dania
mięsne i rybne. Nie brakuje różnorodnych surówek,
sera i dobrego wina.

 

Goście hotelowi mogą skorzystać też ze zniżek na leżaki, wypożyczalni rowerów czy przyhotelowych basenów. Im
więcej hotel ma gwiazdek, tym więcej jest w nim atrakcji. Wiele ośrodków oferuje SPA, sale gimnastyczne, sauny,
gabinety kosmetyczne, szybkie połączenia internetowe i sale konferencyjne. Klienci hotelu mają wszelki komfort,
aby czuć się jak we własnym domu.

http://www.facebook.com/family.TOUR


 

Rimini to zabawa
Co roku nad morze w Rimini przybywają tysiące
młodych ludzi z różnych zakątków świata. Życie w
Rimini nie zamiera nawet nocą. Młodzi i starsi bawią
się na licznych dyskotekach. Lokale nocne oferują
wiele atrakcji. Muzyka jest w stylu disco, łacińsko-
amerykańskim i jazz. Gospodarze prześcigają się w
licznych ofertach. Nie zapominają też o najmłodszych
miłośnikach morza. Każde kąpielisko proponuje
bogatą ofertę zajęć dla dzieci. Animatorzy organizują
czas najmłodszym i najstarszym. Tańce na plaże,
konkursy i zabawy umilają pobyt w Rimini. A kiedy
chce się odpocząć na leżaku i zasnąć w ciepłych
promieniach słońca nagłą pobudkę może

spowodować okrzyk: „Coco, cocco di mamma, cocco fresco” - to handlarze orzechów kokosowych promują swój
towar. Dobry nastrój towarzyszy wszystkim, bo przecież Rimini jest dla miłośników morza i zabawy.
 

Dowiedz się więcej zadzwoń lub odwiedź:

Biuro Podróży Family TOUR

Rynek 7, Skoczów  tel. 33 853 0733

mobile: 535 100 544

www.family-tour.pl

 

 

 

Możesz także dołączyć na Facebooku do Patrycji
Katarzyny Rusin specjalistki z biura podróży, która
zwiedziła już niejedno miejsce i chętnie opowie o tym, co
warto zobaczyć.

http://www.family-tour.pl
http://www.facebook.com/ania.radosna
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